
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Highlander Pārnēsājamās Tualetes maisiņi
Šie plastmasas tualetes papildinājumi ir paredzēti lietošanai kopā ar
Highlander pārnēsājamo tualeti, nodrošinot ērtu un videi draudzīgu
risinājumu āra sanitārijai. Izgatavoti no 100% bioloģiski noārdāmiem
materiāliem, šie vienreizējās lietošanas maisiņi ir ideāli piemēroti
kempingiem, pārgājieniem un citām āra aktivitātēm.

Funkcijas

Komplektā 12 vienreizējās lietošanas papildinājuma maisiņi
Saderīgi ar Highlander pārnēsājamo tualeti (FUR004)
Videi draudzīgs, bioloģiski noārdāms materiāls

Specifikācijas

Materiāli: 100% bioloģiski noārdāms PBAT + PLA + kukurūzas ciete

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Zīmola izcelsmes valsts: Lielbritānija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

